Contratado.........:	 Nutricionale Comércio de 
Alimentos Ltda - ME

CNPJ nº 08.528.442/0001-17 – I.E. nº 647.492.838.110

Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251, Distrito Industrial 
– São José do Rio Preto/SP – CEP - 15.035-510

Valor....................:	 R$ 304.750,00 (Trezentos e 
quatro mil e setecentos e cinquenta reais).

Data da assinatura do Contrato:	 13/05/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal